A Prefeitura Municipal de Nova Esperança, a Secretaria Municipal de

Assistência Social e a Secretaria Municipal de Educação, Estado do Paraná, no uso de suas

atribuições legais, e em conformidade com a Lei Municipal nº 2.161, de 15 de setembro de 2011;

RESOLVE:

I. PUBLICAR, a Classificação da Prova de Títulos e Tempo de Serviço do Processo Seletivo

Público Simplificado, referente ao Edital nº 006/2022, destinado a contratação emergencial por

tempo determinado, para atender às necessidades temporárias de excepcional interesse público para

o cargo de AGENTE DE VEÍCULO AUTOMOTOR.

AGENTE DE VEÍCULO AUTOMOTOR

CLASSIFICAÇÃO

NOME

CPF/MF

PONTUAÇÃO
1º OSEIAS DE PAULA 038.446.079-86 80
2º HÉLIO MONGE SCANDOLEIRO 466.515.869-04 50
3º EDERSON MONTENEGRO AMARAL 025.972.239-14 42
4º FELIPE DOS SANTOS PRIETO 094.785.809-14 30
5º ADRIANO DE CASTILHO VERRI 037.221.519-02 29
6º RODRIGO DE OLIVEIRA FERREIRA 064.418.009-93 20
7º ROSEANI CRISTINA SACANI 022.087.049-75 13
8º VICTOR JOSÉ MONTEIRO DO PRADO 008.707.049-90 10
9º AROLDO JOSÉ DE OLIVEIRA 040.316.729-93 5

10º LUCAS ANTÔNIO REMUNDINI 044.122.329-05 5
11º LEANDRO PACHECO MOLINA 073.811.929-69 5
12º PEDRO FERNANDES 020.460.239-43 5
13º VALDECIR ANTÔNIO DO NASCIMENTO 750.100.119-72 0
14º FRANCISCO CÉSAR DE SOUZA 809.180.935-20 0

       II. ESTABELECER, em conformidade com o Cronograma das Atividades contido no Anexo

I do Edital nº 006/2022, os dias 31/08/2022 a 01/09/2022  como Período de Recurso da Prova de

Títulos e Tempo de Serviço.

Nova Esperança, 29 de agosto de 2022.

                                                                                                                         Moacir Olivatti

                                                                                                Prefeito Municipal

Glória Maria Uchôa Kawahisa                                                          Edno Guandalin
Secretária de Assistência Social                                     Secretário Municipal de Educação

A
ss

in
ad

o
po

r
3

pe
ss

oa
s:

  E
D

N
O

 G
U

A
N

D
A

LI
N

, M
O

A
C

IR
 O

LI
V

A
T

T
I e

 G
LÓ

R
IA

 M
A

R
IA

 U
C

H
O

A
 K

A
W

A
H

IS
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//n
ov

ae
sp

er
an

ca
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/8

66
0-

7A
77

-8
86

C
-1

E
80

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 8

66
0-

7A
77

-8
86

C
-1

E
80